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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71317511V

2. Data e Regjistrimit 17/01/2017
3. Emri i Subjektit ALBA BIO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Rruga Egnatia, lagjja nr 4, pallati 
Peza 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Grumbullim, prodhim, perpunim e tregtim te bulmetit 

(qumesht, kos, djath e gjithe nenproduktet e tyre). Import-
eksport. Hapje baxho. Tregtim makineri e pajisje. Transport 
te bulmetit e te nenprodukteve te tij. Grumbullim, prodhim, 
perpunim, stampim ne forma te ndryshme, te produkteve te 
bulmetit, mishit te kasheve dhe lendeve plastike e tregtim te 
tyre. Tregtim te kafsheve shtepiake dhe nenprodukteve te 
tyre. Prodhimin, perfaqesimin dhe shitje-blerje si me 
shumice ashtu dhe me pakice, dhe ne formen e import 
eksportit per lende te pare: ushqimore per kafshet shtepiake 
si , dhi etj, farezim, mbjellje, etj.
Gazmend Doçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/01/2017                Deri: 11/01/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlessandroLiburdi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GazmendDoçi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ALBA BIO
Telefon: 0683629893  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-107989-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-558457-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data 14.11.2017- pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A83532C4-B667-4C66-8556-1064EB4B627E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ED34BE6-CEA7-4F45-A450-3166646DE29F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=618D760F-C8A9-4019-BED6-99651A9BF45A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C825F34-58B2-4D5A-8F1C-9174E05EDA5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F6A4D77-554F-4DEE-B977-E43A053117AD
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